PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2021 № 605
р.п. Хвойная
О внесении изменений в схему избирательных участков
на территории Хвойнинского района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Администрации Хвойнинского муниципального района от 23.10.2020 № 826 «О присвоении новых адресов объектам адресации», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в схему избирательных участков на территории Хвойнинского района, утвержденную постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 07.07.2017 № 468 «Об образовании избирательных участков на территории Хвойнинского муниципального района» (в редакции от 20.05.2020 № 355), следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем описания избирательного участка № 1901:

после слова «Авиаторов,» дополнить словами «Александра Маркирьева,»;

после слов «Владимира Гаврилова» дополнить словом «Еловая».

1.2. В описании избирательного участка № 1908 слова «помещение администрации Боровского сельского поселения» заменить словами «помещение Боровского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа»;

1.3. В описании избирательного участка № 1909 слова «помещение администрации Дворищинского сельского поселения заменить словами «помещение Дворищинского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа по адресу: д. Дворищи, ул. Советская, д. 4»;

1.4. В описании избирательного участка № 1914 слова «помещение администрации Миголощского сельского поселения» заменить словами «помещение Миголощского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа», разместить на сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Первый заместитель

Главы администрации
	И.В.Федорова

PAGE